
15.12.2016 
1/5 

 

 

 

BV Auto Zlín s.r.o.  
 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU  
20160090 

Smluvní strany 
 

Prodávající: 

Jméno: BV Auto Zlín s.r.o.  

Sídlo: ul. 4. května 806, 76311 Želechovice nad Dřevnicí 

IČO: 60715995 Info email: info@audizlin.cz 

DIČ: CZ60715995 Tel: +420577111910 

Zapsaný v OR: u krajského obchodního soudu v Brně 16045 C 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 1400323399/0800/ 

IBAN: CZ6808000000001400323399 BIC/SWIFT: GIBACZPX 

Zástupce: Bruštík Antonín Mobil: 603 166 941 Email: antonin.brustik@audizlin.cz 

a 

Kupující: 

Jméno: Ústav výzkumu globální změny AV ČR, v. v. i. 

Sídlo/Bydliště: Bělidla 986/4a, 60300  Brno 

IČO/RČ/č.OP: 86652079 Info email: andratschke.j@czechglobe.cz 

DIČ: CZ86652079 Tel: 602 864 151 

Zástupce: Mobil: Email:  

 
uzavřely níže uvedeného dne následující smlouvu 

 
1. Předmět smlouvy 
1.1 Prodávájící se zavazuje, že kupujícímu odevzdá následující vozidlo značky Audi (dále jen „vozidlo“), a umožní 

mu nabýt vlastnické právo k němu: 

Model: Q5 2.0 TDI quattro 8RB0RY14 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Šedá Lava 

Výkon kW/k: 140/190 Barva potahů: černá-černá 

Převodovka: STT-Automatická převodovka- Kód barvy: 1R1R / FZ 

Číslo karoserie: WAUZZZ8R0HA001799 Číslo komise: 0118951 

 

Poznámky:  

 
Kupující se zavazuje, že vozidlo převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 
 
2. Kupní cena 

2.1. Kupní cena vozidla v Kč včetně 21% DPH: 
A/ Základní kupní cena vozidla 1 191 900,-- 

 
B/ Barva vozidla / obj. kód: Šedá Lava / 1R1R 30 800,-- 

 
C/ Zvláštní výbava / obj. kód:   
19" litá kola - 5ramenný Offroad / PQ2 48 600,-- 

 design  
 - velikost 8Jx19  
 - pneumatiky 235/55 R19  
Advanced key / 4I3 $I3 0,-- 

 - bezklíčové odemykání  
 - včetně bezklíčového startování  
Akční paket ALL IN (OFFROAD - LIFESTYLE / WVH PNQ PKQ 255 300,-- 

 - Navigace MMI plus  
 - xenonové světlomety Plus včetně ostřikovačů  
 - multifunkční sportovní volant  
 - vnitřní zrcátko automaticky zatmavitelné  
 - Audi Parking system plus  
 - světelný a dešťový senzor  
 - tempomat  



15.12.2016 
2/5 

 - rozhraní Bluetooth  
 - elektricky ovládané víko kufru  
 - advanced key  
 - informační systém řidiče barevný  
 - paket osvětlení  
 - exteriérový paket Offroad  
Audi Hold assist / UH2 2 300,-- 

 - asistent rozjezdu do kopce  
Audi Parking system advanced s paketem / $X8 7X8 12 800,-- 

 all in nebo paketem asistenčních systémů  
 - akustický parkovací systém v předním a zadním nárazníku  
 - usnadňuje parkování akustickým signálem  
 - zobrazení prostoru za vozem na MMI displeji pomocí zpětné kamery  
Dekorace hliník Satelit / 5MF 0,-- 
Komfortní automatická klima 3zónová / 9AQ 17 800,-- 
Multifunkční sportovní volant / $XW 1XW 0,-- 
Nástupní lišty Audi exclusive / 7M4 0,-- 
Potahy látka/kůže - Sportovní sedadla / PEK 23 700,-- 

 vpředu včetně elektricky nastavitelné bederní opěrky  
 potah sedadel v látce Micron, bočnice, hlavové opěrky a loketní opěrka (pokud objednána) v kůži  
Rozhraní Bluetooth / 9ZX $ZX 0,-- 

 - pro akční paket ALL IN  
Tažné zařízení mechanické / 1D4 24 900,-- 
Tempomat / 8T1 $T1 0,-- 
Vnější zpětná zrcátka elektricky sklopná / 6XE 10 400,-- 

 - vyhřívaná  
Zadní sedadla Plus / 5KA 5 800,-- 

 dělená v poměru 40:20:40, sklopná a posuvná v rozsahu 100 mm podélně,  
 včetně zadní loketní opěrky se dvěma držáky nápojů a zařízení pro přepravu dlouhých předmětů  
 
D/ Mezisoučet: 1 6247 300,-- 

 
E/ Speciální podmínky: -462 700,-- 

 
F/ Kupní cena včetně DPH v CZK (dále jen „kupní cena“): 1 161 600,-- 

G/ DPH v CZK: 201 600,-- 
H/ Kupní cena bez DPH v CZK: 960 000,-- 
I/ Záloha na kupní cenu 0,--

  

 

2.2. Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u 
jednotlivých položek uvedeno. 
2.3. Záloha činí: 0,-- CZK, doplatek zálohy činí: 1 161 600,-- CZK. 
2.4. Prodávající se zavazuje dodat vozidlo kupujícímu nejpozději do 1 týdnů ode dne zaplacení zálohy na kupní cenu. 
2.5. Kupující tímto prohlašuje, že byl seznámen se Všeobecnými podmínkami kupní smlouvy, uvedenými dále  
(bod 4.) v této smlouvě, které tvoří nedílnou součást této smlouvy a že souhlasí s jejich zněním. 
 
  
 
 
 
Želechovice nad Dřevnicí, dne: 15.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bruštík Antonín, prodávající:    Ústav výzkumu globální změny AV, kupující:  
 



15.12.2016 
3/5 

3. Sériová výbava vozu Audi Q5 2.0 TDI quattro: 

 

- Airbagy full size s deaktivací airbagu 

- Bez omývacího zařízení světlometu 

- Bezpečnostní sloupek řízení podélně 

- Boční a zadní okna tónovaná 

- Boční airbagy vpředu a hlavové airbagy 

- CD přehrávač 

- Čelní sklo zelené tónované 

- ČR 

- Dělicí síť výsuvná mezi zavazadlovým 

- Elektronické bezpečnostní systémy ESC, 

- Elektronický imobilizér 

- EU6 plus 

- Hlavice řadící páky kůže/plast 

- Hlavní halogenové světlomety 

- Informační systém řidiče s displejem 

- Kontrolní systém tlaku vzduchu v pneu 

- Kryty vnějších zrcátek v barvě 

- Mlhové přední světlomety 

- Normální sedadla vpředu 

- Nouzové rezervní kolo 

- Odpružení/tlumení standard 

- Paket leštěných prvků 

- Pasivní reproduktory 

- Potah podlahy zavazadlového prostoru 

- Potah stropu látkový 

- Prodloužená záruka výrobce 4 roky 

- Provozní návod 

- Přední sedadla s nastavitelnou výškou 

- Přístrojová výbava, radiohodiny 

- Rádio Chorus s 6,5" monochromatickým 

- Rohožky vpředu a vzadu 

- S kontrolou zapnutí bezpečnostních pásů 

- Servořízení 

- Sluneční clona s make-up zrcátkem 

- Spínač denního jízdního osvětlení 

- Start-stop systém s rekuperací energie 

- Středová loketní opěrka vpředu 

- Střešní ližiny - eloxovaný hliník 

- Střešní spoiler 

- Šrouby se zabezpečením proti krádeži kol 

- Trojúhelník 

- Uchycení dětské sedačky ISOFIX - vnější 

- Uchycení dětské sedačky ISOFIX pro 

- Vnější zpětné zrcátko vlevo asferické 

- Vnější zpětné zrcátko vpravo konvexní 

- Vnitřní osvětlení 

- Vyhřívání sedadel vpředu 

- Zadní hlavové opěrky 

- Zadní světla 

- Zásuvka 12 V v zavazadlovém prostoru 

- Země určení 

- Zesílený nárazník 

- Zvedák vozu 

- Zvýšená sériová náplň paliva 
 



 

 
4/5 

4. Ostatní ujednání 

 
4.1. Způsob úhrady kupní ceny 
 
4.1.1. Není-li v bodě 3.3 této smlouvy uvedeno něco jiného, činí záloha na kupní cenu 10 % z kupní ceny stanovené v bodě 3.1 této smlouvy. 
Kupující se zavazuje zaplatit zálohu v hotovosti nebo na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od podpisu 
této smlouvy. U bezhotovostní platby se dnem zaplacení rozumí den, kdy byla částka připsána na účet prodávajícího. Při platbě v hotovosti potvrdí 
prodávající příjem okamžitě. Při nesplnění povinnosti zaplatit zálohu je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. 
4.1.2. V případě změny závazných právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy (např. změna celních nebo daňových či jiných 
předpisů), a dojde-li v důsledku těchto změn ke změně smluvní ceny v bodu 2.1 uvedené, vzniká prodávajícímu právo v důsledku těchto změn 
změnit kupní cenu za předmět kupní smlouvy. 
4.1.3. Zbytek kupní ceny je kupující povinen uhradit prodávajícímu nejpozději při převzetí vozidla, a to buď úhradou v hotovosti či bankovním 
převodem, přičemž v den předání vozu musí být příslušná částka již připsána na účet prodávajícího. 
 
4.2. Dodací lhůta a dodací podmínky 
 
4.2.1. Prodávající se zavazuje dodat předmět kupní smlouvy kupujícímu ve lhůtě uvedené v bodě 3.4 této smlouvy. Dodací lhůta smí být 
prodloužena u sériové výbavy maximálně o 8 týdnů a u vozidel se zvláštním vybavením maximálně o 12 týdnů. Po uplynutí uvedených lhůt má 
kupující právo odstoupit od smlouvy. 
4.2.2. Předmětem smlouvy je vozidlo uvedené v bodě 1.1 této smlouvy včetně zvláštní výbavy uvedené v bodě 2.1 této smlouvy. Od tohoto 
provedení se prodávající nesmí odchýlit, s výjimkou toho, že se jedná o konstrukční nebo barevné odchylky ze strany výrobce. 
 
4.2.3. Předání - Převzetí vozidla 
 
4.2.3.1. Prodávající vyrozumí kupujícího o termínu a místě převzetí vozidla. 
4.2.3.2. Kupující musí vozidlo převzít ve lhůtě 10 dnů od termínu sděleného prodávajícím dle bodu 4.2.3.1. této smlouvy. 
4.2.3.3. Je-li kupující v prodlení s převzetím vozidla ve lhůtě stanovené v bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu 
poplatek za uskladnění vozidla. Poplatek za uskladnění vozidla činí 0,05 % z jeho celkové ceny za každý den prodlení. 
4.2.3.4. Převzetí vozidla potvrdí kupující svým podpisem, u právnických osob podpisem a razítkem oprávněných osob. Kupující souhlasí s tím, že 
mu vozidlo nebude prodávajícím vydáno bez ověření totožnosti kupujícího (průkazem totožnosti) a jeho oprávnění za kupujícího jednat. 
 
4.3. Odstoupení od smlouvy 
 
4.3.1. Kupující má právo odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v bodě 4.2.1. této smlouvy. 
4.3.2. Pokud kupující nepřevezme vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je prodávající oprávněn od smlouvy odstoupit. Dojde-
li k porušení povinnosti kupujícího převzít vozidlo ve lhůtě k převzetí dle bodu 4.2.3.2. této smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu 
smluvní pokutu nejméně však ve výši 10% z kupní ceny vozu. Prodávající má právo započítat zálohu zaplacenou kupujícím na předmět koupě na 
smluvní pokutu. Právo na náhradu škody zůstává prodávajícímu nedotčeno. 
4.3.3. Prodávající má právo na odstoupení od smlouvy dle bodu 4.1.1. této smlouvy. 
4.3.4. Dojde-li k porušení jiné povinnosti kupujícího vyplývající z této smlouvy než je uvedeno v bodu 4.3.2. shora (např. povinnosti dle bodu 4.1.1. 
této smlouvy), je kupující povinen vždy uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši zálohy na kupní cenu vozu sjednané podle bodu 2.3 této 
smlouvy, nejméně však ve výši 10 % z kupní ceny vozu. Právo na náhradu škody zůstává ujednáním o smluvní pokutě nedotčeno. 
 
4.4. Záruční podmínky 
 
4.4.1. Platí aktuální všeobecné záruční podmínky importéra/výrobce. 
4.4.2. Upozornění: Spotřeba paliva, uvedená v technickém průkazu, je technickým parametrem vozidla, zjištěným v umělém prostředí za 
konstantních podmínek. Při provozu vozidla na pozemních komunikacích může být skutečná spotřeba vyšší, zejména vlivem způsobu jízdy, 
povětrnostních podmínek, užíváním klimatizace a dalších spotřebičů, apod. Vyšší spotřeba není vadou výrobku, pokud není autorizovanými testy 
prokázán opak. 
 
4.5. Výhrada vlastnictví 
4.5.1. Vozidlo zůstává do úplného zaplacení ceny ve vlastnictví prodávajícího. Kupující se musí zdržet takového zacházení s vozidlem, které by 
mohlo ohrozit výhradu vlastnictví prodávajícího, zejména uzavřít kupní smlouvu s jiným subjektem, jejímž předmětem je vozidlo, jež je ve 
výhradním vlastnictví prodávajícího. 
 
4.6. Rozvazovací podmínka 
 
4.6.1. Smluvní strany tímto prohlašují, že v případě, že se kupující po uzavření kupní smlouvy rozhodne financovat pořízení vozidla do užívání 
prostřednictvím leasingové společnosti, pozbude tato smlouva ke dni uzavření příslušné leasingové smlouvy účinnosti. 
4.6.2. Kupující souhlasí s tím, aby v případě dle bodu 4.6.1 této smlouvy byla záloha poskytnutá kupujícím na kupní cenu vozu podle bodu 2.3 
resp. 4.1.1. této smlouvy použita na úhradu kupní ceny sjednané mezi prodávajícím a leasingovou společností. 
 
4.7. Odpočet daně z přidané hodnoty 
 
4.7.1 Kupující si je vědom skutečnosti, že při nákupu vozidla pro jeho podnikatelské účely a uplatnění vrácení DPH je konečný odpočet DPH 
závislý na zjištění příslušného finančního úřadu. Prodávající kupujícímu za vrácení DPH neodpovídá. 
 
4.8. Závěrečná ustanovení 
 
4.8.1. Tato smlouva podléhá právu České republiky. Příslušný je soud na území České republiky. 



 
5/5 

 

4.8.2. V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, tímto kupující uděluje souhlas se zpracováním svých osobních údajů 
uvedených v kupní smlouvě společností BV Auto Zlín s.r.o. , se sídlem ul. 4. května 806, 76311 Želechovice nad Dřevnicí, IČO 60715995, jakožto 
správcem a společností Porsche Česká republika s.r.o. jakožto správci či zpracovateli, a to po dobu 10 let od udělení souhlasu, to vše za účelem 
nabídky produktů a služeb, provádění marketingových studií sledujících spokojenost zákazníků, zdokonalení nabízených produktů a služeb, jakož i 
a za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační společnosti. Kupující 
bere na vědomí, že má právo na informaci o zpracování svých osobních údajů, právo na opravu osobních údajů a další práva stanovená v § 21 
zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Tento souhlas uděluje kupující dobrovolně a může jej kdykoliv bezplatně odmítnout, a to na 
emailové adrese správce info@audizlin.cz 
4.8.3. Tato smlouva je vyhotovena v písemné formě, jiná smluvní ujednání, odchylky nebo doplňky vyžadují vždy písemnou formu pod sankcí 
neplatnosti. Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že si obsah smlouvy přečetly a s jejím obsahem souhlasí. 
4.8.4. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplářích. 
 
 
5. Prohlášení zákazníka o souhlasu se zpracováním osobních údajů 

 
 
Jméno:  Ústav výzkumu globální změny AV    
Sídlo/Bydliště: Bělidla 986/4a, 60300  Brno  
Info email:  andratschke.j@czechglobe.cz 
Tel:  602 864 151  
IČO/RČ/č.OP: 86652079  
DIČ:  CZ86652079  
Zástupce:  J. Andratschke 
 
 
 
V souladu se zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů (dále jen „zákon“) tímto souhlasím se zpracováním výše uvedených údajů, jakožto i 
číslo karoserie (VIN: WAUZZZ8R0HA001799), (dále jen „osobní údaje“), společností BV Auto Zlín s.r.o. , ul. 4. května 806, 76311 Želechovice nad 
Dřevnicí, IČO: 60715995, DIČ: CZ60715995, společností Porsche Česká republika, s.r.o. se sídlem Radlická 740/113d, 158 00 Praha 5, IČO: 
25654012, a společností AUDI AG I/VE-5, 85045 Ingolstadt, Germany jako správcům osobních údajů, a to za účelem péče o zákazníky a 
marketingu, a sice nabízení produktů a služeb značky Audi (např. pozvánky na prezentace produktu, sdělení o technických novinkách, chystaných 
službách servisu pro zákazníky, možnostech nového nákupu, rozesílání zákaznických magazínů, ankety), zjišťování spokojenosti zákazníků a 
průzkumu trhu, jakož i za účelem šíření obchodních sdělení elektronickými prostředky dle zák. č. 480/2004 Sb., o některých službách informační 
společnosti. Osobní údaje mohou být dále zpřístupněny subjektům, které jsou členy autorizované distribuční sítě vozidel značky Audi, jejichž 
seznam je uveden na webových stránkách www.porsche.co.cz. Osobní údaje mohou být zpracovány manuálně i automatizovaně, a to vlastními 
zaměstnanci příslušného správce osobních údajů anebo zpracovatelem osobních údajů, jejichž seznam je uveden na stránkách 
http://porsche.co.cz/nakladani-s-osobnimi-udaji. Souhlas uděluji na dobu 10 let od udělení souhlasu. Souhlas se zpracováním uděluji dobrovolně a 
byl jsem poučen v souladu se zákonem o všech svých právech podle zákona, zejména s právem přístupu k osobním údajům, právem na opravu 
osobních údajů, právy podle  
§ 21 zákona jakož i právem tento souhlas kdykoli bezplatně odvolat zasláním e-mailu na e-mailovou adresu info@audizlin.cz, což svým podpisem 
stvrzuji. Souhlasím se zasíláním obchodních sdělení výše uvedených správců na výše uvedenou e-mailovou adresu, kterou jsem dobrovolně 
poskytl. V případě porušení práv na ochranu osobních údajů je možno se obrátit se stížností na Úřad pro ochranu osobních údajů. 
 
 
 
 
 
 
Želechovice nad Dřevnicí, dne: 15.12.2016 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………………………………..   ………………………………………………….. 
Bruštík Antonín, prodávající     Ústav výzkumu globál. změny AV, kupující  
 


